
 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA 
CNPJ 18.094.862/0001-96 

Rua Francisco Novato, nº 02 – Bairro Centro 
Santa Rita de Ibitipoca – MG – CEP 36235-000 

Telef.: (32) 3342-1221 
E-mail: prefeiturasantaritaibitipoca@hotmail.com 

Site: www.santaritaibipoca.mg.gov.br 
 
 

 
Portaria nº. 455 de 01 de fevereiro de 2021 

 
 

Exonera servidor nomeado para cargo em comissão. 
 

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA RITA DE IBITIPOCAMG, no uso de 

suas atribuições legais  

 

RESOLVE: 

 

Art.1º. Exonerar o servidor ORLANDO CARLOS DA SILVEIRA – Matrícula 

1482, nomeado para o cargo em comissão de ENCARREGADO DE TURMA. 

 Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Santa Rita de Ibitipoca, 01 de fevereiro de 2021 

 

 

 

 

LEANDRO EDUARDO FONSECA PAULA 
Prefeito Municipal 

 

 

Publicado no Mural Oficial 

Em ____/____/______ 
 

__________________ 
                                                                                                                         Servidor Responsável 


